*rt

-ô
\-7

Câmara irluniciPalde endes

Da

Protocolo n0
ESJADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

rNDrcAçÁo cMM N't6t 12024 (ENFP N" 01412024).

Lloo llo ÉxPtDlE XÍt

et ib r 05 rÚâQ

ASSUNTO: RETIRADA DE BARREIRAS NA EXTENSÃO DA ESTRADA BOCA DO MATO, NO

BAIRRO MORSING.

REQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de RETIRADA DE BARREIRAS NA EXTENSÃO DA ESTRADA BOCA

DO MATO, NO BAIRRO MORSING.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO a pedido dos munícipes, e devido ao
acúmulo de terra em alguns pontos da estrada supracitada, podendo causar acidentes
e transtornos.

ú\t/
Enéas Nogueira

VEREADOR

íAóp I

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - R, - TELEFONES: (24) 2465-2336 t
246 5-3 3 r 5

Sala das Sessôes, em l6 de Maio de 2024.